
Yarının Sanatı ve Sanat Danışmanlığı 

ALAN Project, yaşam ve çalışma ortamları için sanat eserleri sağlamak, tedarik etmek 

ve üretmek için kuruldu. Zamanla, sanat danışmanlığı hizmetlerimiz, müşterilerimizin 

çeşitli ve değişen ihtiyaçlarına yanıt verebilecek şekilde genişledi. 

 

Efe Korkut Kurt, Dr. Pınar Sipahi, ALAN Project ofis. 

Planlama ve finansman aşamasından, tamamlanmasına kadar her aşamada onlara 

rehberlik etmek ve onlarla öneri, tasarım, uygulama süreçlerinin tümünde  açık,  keyifli 

ve sonuç odaklı bir çalışma yapmak ALAN Project’in temel hedefidir. 

Çalışma süreci ALAN Project danışmanlarının ihtiyaçlarınızı değerlendirmesini 

sağlamak için bir saha ziyareti ile başlar. Bu ilk brifingin ardından danışmanımız, 

brifingte ortaya çıkan talepleri yerine getirmek için ayrıntılı bir öneri portföyü sunacak 

bir strateji geliştirecektir.  



 

Efe Korkut Kurt, ALAN İstanbul standı, Contemporary Istanbul Sanat Fuarı. 

ALAN Project sanat eseri bulmanın ve tedarik etmenin yanı sıra, kapsamlı bir sanat 

danışmanlığı hizmetleri yelpazesi sunmaktadır. Bu açıdan yüksek kapasiteli sanat 

alımında ve üretiminde zaman ve maliyet kazanımları ile yüksek nitelikte sonuçlar elde 

etmek mümkün hale gelmektedir.  

Sanat çalışmaları için danışmanlık, tasarım ve uygulama hizmetlerinin verildiği alanlar 

şunlardır:  

Turizm Yapıları ve İşletmeleri  

Tüketiciler daha deneyimsel mekanlar aradıkça, oteller misafir memnuniyetini ve 

bağlılığını olumlu yönde etkilemek için sanat eseri enstalasyonlarından yararlanıyor. 

ALAN Project’in ağırlama faaliyetleri sanat danışmanları ve otel sanatı yaratma 

hizmetleri, sanatın bir otel mülkünü bir yer, salt bir adres olmaktan çıkarıp bir deneyime 

dönüştürmek için sahip olduğu büyük potansiyeli sadece gerçekleştirmekle kalmaz, aynı 

zamanda en üst düzeye çıkarmak için profesyonellerle birlikte çalışır. 



 

Conrad Istanbul, Soyut resim çalışmaları. Eser: ALAN Project. 

Sanat, otel ve eğlence sektöründe, otelcilik endüstrisindeki bir kuruluşun veya markanın 

kimliğini tanımlayan ve teşvik etmek anlamında giderek daha önemli bir role sahip 

olmaktadır. Yaratıcı bir şekilde kullanıldığında, sanat ayırt edici bir özellik haline 

gelebilir, bir oteli, restoranı veya diğer eğlence kuruluşlarını rakiplerinden ayırabilir ve 

markayı pazarda güçlendirebilir. 

 

Opale Hotel koridor alanları için figürative heykel çalışması. 



ALAN Project, tamamen benzersiz ve belirli bir yer için özelleştirilmiş “otel için sanat” 

yaratarak, “otel odaları için sanat”, “lobiler için sanat” ve tek başına durabilen veya 

mevcut bir koleksiyonu tamamlayan “koridorlar için sanat” yaratabilmektedir.  

 

Naz City Hotel, Çağdaş duvar rölyefi. Eser: ALAN Project. 

 

 



Sanat hem iç hem de peyzaj tasarımının ayrılmaz bir parçası olduğu için: 

Markalaşma konsepti, ısmarlama mobilyalar ve kapılar, çitler, su unsurları, oturma ve 

tabelalar gibi diğer tasarım unsurlarını içerecek şekilde genişletilebilir. 

Ek olarak, değişen sergiler gibi basit bir sanat etkinlikleri programı, güçlü bir pazarlama 

aracı ve yerel toplulukla bağlar kurmak için değerli fırsatlar yaratabilir. 

Sağlık Yapıları 

İyileştirici bir ortamda sanatın yararlı etkileri artık o kadar iyi yerleşmiş durumda ki, 

sanat stratejileri bir sağlık bakımı ortamında yenileme planlarının ve yeni bina 

planlarının ayrılmaz bir parçası haline geldi. 

ALAN Project’de, herhangi bir ortam için uygun sanatı temin ve tedarik etmek ve 

iyileştirici bir ortamda tasarım hedeflerini karşılamak için gereken uzmanlık bilgisine 

sahiptir.  

 

Güven Hastanesi için heykel önerileri. © ALAN Project 

Sağlık sektöründe sanat programları geliştirme ve yönetme konusundaki kapsamlı 

deneyimimizden yararlanarak, ihale aşamasından başarılı bir şekilde tamamlanana 

kadar tasarım, planlama becerisi ve rehberliği sağlayabiliriz. 

ALAN Project’de, ne kadar sınırlı olursa olsun, bir sanat bütçesinin potansiyelini nasıl 

en üst düzeye çıkaracağı konusunda deneyimliyiz. 

 



 

Rezidans ve konutlar 

Bir Yerleşim / Ev Ortamı için Sanat:  İyi düşünülmüş bir sanat koleksiyonunun dost 

canlısı, dinamik bir ortam yaratmaya ve herhangi bir evi güzelleştirmeye yardımcı 

olabileceği birçok yol vardır. 

 

Tuval üzerine yağlı boya resim. Eser: ALAN Project 

Sanat cazibe ve ilham verme gücüne sahiptir. İyi olma duygusunu teşvik eder ve kimlik 

kazandırır. Doğru sanat eseri veya koleksiyonu herhangi bir yaşam ortamını 

dönüştürebilir. Müşterilerimize uzun yıllardır sanat koleksiyonlarını oluşturmaları ve 

yönetmeleri için yardımcı oluyoruz. 



 

Tuval üzerine yağlı boya resim. Eser: ALAN Project 

Bir iç mekandaki iyi tasarım ve doğru sanat, huzurlu bir atmosfer yaratabilir ve mekan 

hakkında çok şey söyleyebilir. İç mimari dekorunuza uyacak şekilde duvar çalışmaları, 

farklı tarz ve stilde resim örnekleri veya yerine özel bir heykelin öneri, tasarım ve 

uygulaması ile hedeflerinize ulaşmanıza yardımcı olacak eksiksiz bir hizmet yelpazesi 

sunuyoruz. 

 

Tuval üzerine yakarışık teknik resim. Eser: ALAN Project. 



 

Tuval üzerine akrilik boya resim. 1300 Fairmount Projesi, Philadelphia. Eser: ALAN 

Project. 

Ticari Kompleksler 

Alışveriş merkezleri kullanıcı deneyimi açısından önemli yerlerdir. Mekansal 

organizasyon ne kadar iyi planlanmış olursa olsun, yoğun insan akışı, yüksek hacimler 

ve çoğu zaman içe dönük soğuk kullanımlardan dolayı mekanların ek unsurlarla 

desteklenmesi bir ihtiyaç olarak gündeme gelmektedir.  



 

Emaar Square Moda Meydanı için çağdaş rölyef çalışmaları. Eser: ALAN Project 

Özellikle rekabetin artması ve sosyal medya paylaşımları ile bilinirlik kazanımlarının 

değerli hale gelmesi alışveriş merkezlerini çekici kılacak, yön bulma ve zihinsel haritaya 

yardımcı olacak ve marka değeri yükseltecek sanat çalışmalarının öne çıkmasını ve 

mekana özel tasarımlar olarak uygulanmaları sürecini yaratmıştır.   

 

Emaar Square Moda Meydanı için Enstalasyon Çalışması. 



Ofis Alanları  

Ofis alanları birçok yönden sanatın kullanıldığı, hatta sanat ile kurgulandığı mekanlara 

dönüşmeye başladılar. Çağdaş ofis mimarisinde hem kurumsal kimlik, hem çalışan 

motivasyonu hem de dekoratif nedenlerle ofis alanlarına sanat üretimleri dahil 

olmaktadır.  

 

 

Yapı Dergisi, Kasın 2019, Ofiste Sanat başlıklı yazının bir bölümü 

 

İç mimarinin ağırlıklı olarak  sanat danışmanı ile birlikte yaratılmasından ortaya çok 

verimli sonuçlar çıkabilmektedir. Mekan psikolojisinden anlayan ve kurumsal kimlik 

ile görselliği beraber üretebilecek bir çalışma üst seviyede sonuçlar üretebilmektedir. 

ALAN Project ofiste sanat konusunda çok sayıda projeyi en başından son montajına 

kadar tamamlayarak önemli bir tecrübe ve birikim kazanmıştır.   



 

Arıcıoğlu Merkez Ofis için sanat çalışmaları. Eser: ALAN Project 

Kamusal Sanat  

Kamusal Sanat, hem kentsel hem de kırsal ortamlarda açık alanların planlanması, 

tasarımı ve yönetiminde güçlü bir araçtır. Doğru ortamda doğru sanat eseri gerçek bir 

kimlik ve topluluk duygusuna katkıda bulunabilir, insanları bir yere doğru çekebilir ve 

bir aidiyet ve gurur duygusu yaratabilir. 



 

Doğa Yatırım için İzmir’de anka kuşu figürasyonlu heykel çalışması. © ALAN Project 

ALAN Project’de hem yeni proje geliştirme hem de yenileme projeleri üzerinde firma 

ve yerel yönetimlerle birlikte çalışıyoruz: 

• Bir yerin kimliğini yansıtan ve pekiştiren sanat stratejileri geliştirmek. 

• İlgili sanat programlarını yönetmek. 

• Tüm teknik ve estetik gereksinimleri karşılarken, işin zamanında ve bütçeye uygun 

olarak tamamlanmasını sağlamak.  



 

Glass Dome için estalasyon çalışması. © ALAN Project 

Sanat stratejileri, mobilyalar ve kapılar, duvarlar, su öğeleri, oturma ve tabelalar gibi 

temel tasarım detaylarını içerecek şekilde genişletilebilir. 



MİMARLAR, TASARIMCILAR VE GELİŞTİRİCİLER 

Bugüne kadar pek çok mimar, tasarımcı ve geliştirici ile geniş bir proje yelpazesi için 

sanat eserleri yaratmak ve tedarik sağlamak için çalışıyoruz. Bazı durumlarda konsept 

aşamasında başlarken,  bazı durumlarda ise yapı tamamlandığında son aşamada devreye 

girmekteyiz. Ayrıca, mekanlarda anında etki yaratmak için ideal olan büyük bir kiralık 

sanat koleksiyonumuz var. 

 

Başar ofis alanları için çağdaş rölyef. Eser ALAN Project. 

Genel olarak, amacımız bir tasarım konseptine bağlanacak ve onu hayata geçirecek ve 

aynı zamanda son kullanıcının gereksinimlerini karşılayacak sanat eserleri bulmaktır. 

Sanat piyasasına geniş bakış açımız ve kapsamlı iletişim ağımız, düz tuvallerden 3 

boyutlu parçalara, kinetik sanattan tekstile kadar tüm sanatsal stillere ve tarzlara erişim 

sağlamaktadır. 

Hedefimiz bütçenin karşılığından fazlasını vermek ve zamanında teslimat 

yapabilmektir.  



 

Papirus Plaza için stilize heykel çalışmaları. 

Deneyimsel Sanat  

Deneyimsel sanat danışmanlığı uzmanlarımız, yaratıcı fikir ve dürtülerinizin tam 

yaratıcı potansiyellerine ulaşmasına yardımcı olmak için buradalar. 

Deneyimsel sanat, hem yükselen hem de köklü sanatçılar için giderek daha popüler bir 

ifade biçimi olarak ivme kazanmaya devam ediyor. Bir tuvalin sınırları ile sınırlanan 

geleneksel sanat nosyonları erimeye devam ediyor ve yeni nesil sürükleyici deneyimler 

doğuruyor. Sanat dünyası bu yenilikçi projelere giderek daha fazla ilgi gösterdikçe, 

müşteriler yaratıcı olanaklarından yeni yollarla yararlanmaya çalışmaktalar. Cesur ve 

yaratıcı bir sanat ile ilgileniyorsanız, deneyime dayalı sanat danışmanlığı uzmanlığımız, 

girişiminiz için yüksek bir değer olacaktır. 

 

 


